Folio – 
Código de 
Ubicación 

Datos del 
Propietario 

Área Total de la 
Finca 

Área a Utilizar / 
Autorizada 

Uso  

Código de 

ubicación 

7207, Folio 

Real N° 328. 

Maximino Eloy 

Cedeño 

Montenegro.  

Cedula 7-72-

1839  

Dieciséis hectáreas 
seis mil ciento 
veinticinco metros 
cuadrados (16 HAS 
+ 6,125 M2) 

Mil noventa y cuatro 

punto cincuenta y nueve 

metros cuadrados 

(1,094.59 M² - Longitud 

114.35 Ml) 

Trayecto de 

Camino 

(Bloque 1) 

Ciento cincuenta y cinco 

punto ochenta y siete  

metros cuadrados 

(155.87 M² - Longitud 15

[...]

7211, Folio 

Real N° 12720 

(F). 

Group, S.A. 

Folio N° 

155687977 

cuatrocientos 

cuarenta y uno 

metros cuadrados 

con dieciséis 

decímetros 

cuadrados (5 Has + 

7,441 M2 16 dm2) 

metros cuadrados (2 Ha + 

4,591 m2).  

de Productos 

Cárnicos 

Ciento sesenta y seis 

metros cuadrados (166 

m2).  

Biodigestores 

Doscientos seis metros 

Lineales (206 Ml).  

Trayecto de la 

Linea de 

Conducción 

Servidumbre Hídrica en cumplimiento de  la Ley 1 del 3 

de febrero de 1994 (Ley Forestal) 
5,580 M² 

Galería 

Quebrada (10 

Metros) 

(Ver Anexos Documentos Legales - Registro Público de Propiedad presentados en el